О внесении изменения в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 31 мая 2019 года № 187
«Об утверждении Перечня государственных
и муниципальных стратегических организаций,
не подлежащих приватизации»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-KЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях корректировки Перечня государственных и муниципальных стратегических организаций, не подлежащих приватизации, Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 31 мая 2019 года № 187 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных стратегических организаций, не подлежащих приватизации» (САЗ 19-21) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 20 февраля 2020 года № 36 (САЗ 20-8), от 17 июля 2020 года
№ 248 (САЗ 20-29), от 2 августа 2021 года № 257 (САЗ 21-31), от 1 сентября 2021 года № 288 (САЗ 21-36), от 6 июля 2023 года № 224 (САЗ 23-27), следующее изменение:
подпункт к) пункта 4 Приложения к Постановлению исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                              А.РОЗЕНБЕРГ